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Sted/møterom: Drammen / M 4110 
Tid: Kl. 14.00 – 15.40 
Møteleder: Mohamed Abdishazan 
Referent: Kim Lund Nilsen 
 
Tilstede: 
Mohamed Abdishazan – Leder 
Jørgen Agersborg – Nestleder 
Linn Hege Bade – Sosial Ansvarlig 
Kim Lund Nilsen – Sekretær/Rad08 
Nina Maria Myhre – Alu07 
Sezer Akteke – Lys08 
Aina Rødberg – Lys07 
Sakine Marie Blakseth – vara Lys07 
Tine Marie Thorkildsen – Før07 
Ingrid Karlsen – Spl07 
Jørgen Karlsen – vara viskom08 
 
Forfall: 
Ruben Løchen Johansen – Spl06 
Monika  Saggar – NOA (valgfag ALU) 
Maren Skarra – ALU-08 
Renate Solversen – viskom08 
Jostein Ask Mathisen – spl08 
 
 
 
Sak 01.08 Godkjenning av innkalling 
  Godkjent 
 
Sak 02.08 Godkjenning av saksliste 
  Godkjent 
 
Sak 19.08 Sosiale Arrangementer 
  Nyttårsball og kinokveld. 

•  Linn Hege har undersøkt nærmere rundt nyttårsball og la foreløpig 
dette frem i forhold til lokaler og priser: 

o Union Scene. De kom med et tilbud på 130 000,- for leie av sal, 
scene, lyd, lys osv. Dette utgjør en minstepris på 350,- pr. hode 
som vil delta.  

o Kantina på HiBu. Gratis leie, men for at et nyttårsball skal bli 
ordentlig gjennomført kreves det en del midler til pynting osv 
for å gjøre lokale et nyttårsball verdig. 

o Pigen. Gratis leie av 2.etg. Ole Martin skulle snakke med dem 
senere på kvelden den 8.Oktober. Dersom det blir arrangert en 
helg blir det 18/20 års avdeling pga. spritsalg. 

o Ro-klubben 
o Børsen. 4100,- for leie av den største salen.  
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o Frimurerlogen. 3700,- for leie.  
o Drammenshallen. Gratis leie, men blir større utgifter til pynt, 

rigging av scene osv. 
Det vil bli bindende påmelding med betaling for å sikre inntektene. 
 
Det hadde vært strålende hvis alle gikk tilbake til klassen og spredte ordet, i 
tillegg til å bruke facebook, mail, Fronter/Blackboard osv for å nå klassen.  
Frem til neste møte, 22. Oktober, skal Linn Hege og Ole Martin lage et grovt 
overslag med rundt 3 alternativer for pris, lokale og meny.  
 

Kinokveld:  Det vil bli gjennomført en kinokveld for HiBu-studenter torsdag 23. Oktober 
  på Drammen kino. Filmen som blir satt opp for studentene er den nye  

Disney-Pixar filmen Wall-E. Styret vedtok at de vil sponse en del av 
kinobilletten slik at det vil koste 60kr pr. student. Alle som vil delta må huske 
studentbevis. Klokkeslett for når på ettermiddagen/kvelden  
filmen vil gå kommer det nærmere informasjon om. Sjekk mail og oppslag på 
skolen!  
 

Sak 20.08 Vedtekter og mandater 
  De nye vedtektene ble enstemmig vedtatt.  
 
Sak 21.08 Tillitsvalgtkurs 

Det var bare positive tilbakemeldinger fra de som deltok på tillitsvalgtkurset 3-
4 oktober på First Hotel Ambassadeur, Drammen. Absolutt noe å gjennomføre 
flere ganger.  

 
Sak 22.08 Formidling av informasjon til studentene 

Mohamed har undersøkt mulighetene rundt det å benytte seg av SMS til å gi 
informasjon og nå frem til alle elevene på HiBu Drammen om arrangementer 
og kampanjer. Han har hentet tilbud hos diverse leverandører av denne type 
tjenester og kommet frem til at SMS-Freetext! i kombinasjon med Outlook/PC-
SMS  vil gi oss fritt bruk av SMS til en lav fastpris pr. mnd. Vi vil nå ta kontakt 
med ledelsen på skolen for å få tilgang til navn og nummer til studentene for å 
få satt i gang så fort som mulig.  

 
Sak 23.08 Studentkro 

På åpningen av studentkroen var det hele 9 oppmøtte fra HiBu. Det var heller 
ikke så mye liv og røre på forrige studentkro med Black & White party den 3. 
Oktober. Mohammed, Linn Hege og Jørgen skal i et nytt møte med BIS for å 
drøfte videre samarbeid.  

 
Sak 24.08 Kompensasjon i form av studiepoeng for ens deltakelse i SR 

Vedlagt til dette referatet ligger det et skriv om hva som kreves for å få 
studiepoeng for ens deltakelse i SR. Under møtet ble det fremmet ønske om å 
få tildelt 5 studiepoeng og ikke fullt så stor oppgave/pensum da det inngår mye 
tid i SR-arbeid. 
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Sak 26.08 Sekretær 

Kim Lund Nilsen ble stemt frem til å bli ny sekretær for SR og SRS. Ingen 
motsigelser.  

 
Sak 27.09 Sibustyret 

Sibustyret er på utkikk etter 1 ny studentrepresentant til et betalt verv med møte 
hver 4. uke. Det kreves en oppegående person til oppgaven. 
Mohamed skal undersøke nærmere om arbeidsmengde og lønn, og vil komme 
tilbake med mer informasjon.  

 
Eventuelt: 
  - Oslofjordalliansen 
  Oslofjordalliansen trenger studentrepresentanter fra følgende fag: 
  - Lærerutdanningen - 2 studentrepresentanter 

- Helsefag - 2 studentrepresentanter 
- Økonomi og adminstrasjonsfag - 2 studentrepresentanter 

Det trengs 2stk, men ikke nødvendigvis fra HiBu Drammen. Det vil bli møter 
på bl.a. Ås og i Halden. Ta kontakt hvis interesse! 
 
- Nedskjæring på budsjett. 
På grunn av nedskjæring på budsjettet blir det et mindre inntak av eksterne 
sensorer. Dette er noe ugunstig. 
 
- Praksis vs SR-møte 
Det er gyldig fravær fra praksis for å delta på SR-møter, men også godkjent 
fravær fra SR at du er i praksis. Dersom du ikke deltar på møtet pga praksis; les 
sakslista når du mottar den og gi tilbakemeldinger. Styret ønsker oppmøte til 
vedtekter og avstemminger. 
 
- Oktoberfest på Union Scene fredag 10. Oktober. 
CC 80kr. 
 
- Jam på Union Scene hver søndag 
Hver søndag vil det være jam på Union Scene. Dette starter 22.30 og det er 
gratis inngang.  
 
- SiBu-kantina 
Vi har undersøkt en del rundt dette og funnet ut at det ikke vil være lett å få 
lavere priser generelt fordi den ligger i et offentlig bygg som HiBu ikke styrer. 
Dersom HiBu hadde eid bygget ville SiBu hatt en frisone til kafe/kantine og 
dermed evt hatt lavere priser. Vi vil heller fortsette og prøve å gå i dialog med 
kantina for å heller øke prosentene til studentene.  


